
Zarządzenie nr 1990/SM/05

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla

z dnia 4 listopada 2005r.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa na samochody służbowe

Skoda Fabia OK. 27831, Skoda Fabia OK. 27832, Peugeot OK. 12800

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Kędzierzyna-Koźle zarządzam, co następuje :

§ 1

W celu prawidłowego rozliczania paliwa w samochodach służbowych
ustalam następującą normę zużycia paliwa na 100 km dla :

1. Skoda Fabia OK. 27831 – 8,7 l,
2. Skoda Fabia OK. 27832 – 8,7 l,
3. Peugeot Partner OK. 12800 – 9 l.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
komendant Straży Miejskiej
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Edward Marzec (-)


